



Město Čáslav

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

IČ: 00236021

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna
ČÍSLO ÚČTU: 11117722/0800
DIČ: CZ00236021

V ČÁSLAVI DNE: 29.01.2026

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 113/2026 FO

DODAVATEL: FIŠAR NÁBYTEK, s.r.o.

ADRESA: nám. Jana Žižky z Trocnova 104, Čáslav-Staré Město, 28601 Čá

IČ: 01787250

DIČ:

Objednáváme u Vás:

nábytek na základě cenové nabídky č. K20260001 pro odbor dopravy MěÚ Čáslav č.p. 6.

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO: Město Čáslav
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 72 469,00 Kč

Ing. Antonín Hejzlar

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL
PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU



Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Ve faktuře uvádějte SKP.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne:29.01.2026

Razítko a podpis dodavatele:



Cenová nabídka / Objednávka:**Klientské číslo: K20260001****Dodavatel:****Fišar nábytek, s.r.o.**

IČ: 01787250

DIČ: CZ01787250

Odběratel:**MěÚ Čáslav II.**

E-mail:

IČ:

DIČ:

Korpus: Dub karamel 582**Barva DV:** Mouse grey K519**Barva rámu:** Mouse grey K519**Stol. deska:** Dub karamel 582**Sololak:** Dub Sonoma 3025**Úchytky:** Claudia 96 BLK**Věšáky:** Pavel BLK**Sklo:** Čiré

atyp	Název dílu provedení	Stručný popis dílu / Poznámka	Počet MJ	Cena / MJ	Celkem
	EC40603 Lamino		1,00ks	3 897,00	3 897,00
	EJR40701	DEMONT	1,00ks	7 608,00	7 608,00
	EJ40706 Lamino		1,00ks	10 598,00	10 598,00
	EJ40705 Lamino		1,00ks	9 083,00	9 083,00
	EKS801801	DEMONT	2,00ks	5 394,00	10 788,00
	EKD8080	1 x STOLOVÁ NOHA SATÉN PŘÍBAL PŘÍSLUŠENSTVÍ: 4 x ÚHELNIK + VRUTY	1,00ks	2 688,00	2 688,00
	EKD8050	1 x STOLOVÁ NOHA SATÉN PŘÍBAL PŘÍSLUŠENSTVÍ: BUĎ 2 x ÚHELNIK + VRUTY NEBO 2 x PLECH + VRUTY PODLE SITUACE	1,00ks	2 202,00	2 202,00
	EKN120		1,00ks	1 877,00	1 877,00
at.	at.EZ40452 P Lamino	vcelku s EZ 40901 + EZ 40452L z čelního pohledu EZ40452L + EZ 40901 + EZ 40452P	1,00ks	1 877,00	1 877,00
at.	at.EZ40452 L Lamino	vcelku s EZ 40901 + EZ 40452P z čelního pohledu EZ40452L + EZ 40901 + EZ 40452P	1,00ks	1 877,00	1 877,00
at.	at.EZ40901	vcelku s EZ 40452 L a EZ 40452P z čelního pohledu EZ40452L + EZ 40901 + EZ 40452P	1,00ks	1 677,00	1 677,00
	EKSJ1802	DEMONT	1,00ks	5 225,00	5 225,00
	EPV3703	ZAVĚŠENÍ 4 x SAH5 PŘÍBAL: 4 x SKOBU + HMOŽDINKU	1,00ks	2 873,00	2 873,00

	ECZ40301 L		1,00ks	1 661,00	1 661,00
	EC40404 P Lamino		1,00ks	3 008,00	3 008,00
	EZPT100	PŘIBAL 4 x TRN TITAN 3	3,00ks	1 010,00	3 030,00
at.	at.EK70705	STOL. DESKA 25mm KOLEČKA S BRZDOU Atyp 60x60cm	1,00ks	2 500,00	2 500,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Sazba 21 % DPH	59 892 Kč	12 577 Kč	72 469 Kč
K úhradě: 72 469 Kč			

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

